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Reporte de Investigadores de la Unidad:

808 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS DEL MAR Y
LIMNOLOGIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zuñiga Vega, Marcel Isaac 0114350789 Activo

Solano Gonzalez, Maria Jose 0117170010 Activo

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Villalobos Rojas, Fresia 110880041 Activo fresia.villalobosrojas@ucr.ac.cr

Sánchez Jiménez, Astrid 112560859 Activo astrid.sanchezjimenez@ucr.ac.cr

Sánchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr

Ureña Mora, Juan Pablo 113570649 Activo juan.urenamora@ucr.ac.cr

Vargas Araya, Lucía 115860422 Activo lucia.vargasaraya@ucr.ac.cr

Bolaños Aguilar, Lucia 116710770 Activo

Lopez Romero, Gabriela Mercedes 122201485334 Activo

Clarke , Tayler Maclellan 184000168315 Activo tayler.clarke@ucr.ac.cr

Romero Chaves, Raquel 205840446 Activo raquel.romerochaves@ucr.ac.cr

Sagot Valverde, Juan Guillermo 206310303 Activo juan.sagot@ucr.ac.cr

Matamoros Calderón, Wendolyn 207030463 Activo wendolyn.matamoros@ucr.ac.cr

González Sánchez, Kaylen 207470692 Activo kaylen.gonzalez@ucr.ac.cr

Chomitz ---, Benjamin Ray 562236270 Activo

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr


